
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

JUOZO KELIUOČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS PASTATO ROKIŠKYJE, 

NEPRIKLAUSOMYBĖS A. 16, IR KIEMO REKONSTRAVIMAS BEI 

MODERNIZAVIMAS BEI PRIESTATO STATYBA“ – I ETAPAS“ PARAIŠKĄ IR 

DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2016 m. liepos 29 d. Nr. TS-164 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr.528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014-2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“ ir iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų bendrai 

finansuojant regionų projektų atrankos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. IV-893 ,,Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondo 

lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ „Kvietimas teikti 

projektinius pasiūlymus Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-503 priemonės „Modernizuoti savivaldybių kultūros 

infrastruktūrą“, įgyvendindama Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimu Nr. TS-159 patvirtintą Rokiškio rajono strateginį plėtros planą iki 2022 metų bei 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-189 patvirtintas 

Panevėžio regiono integruotos teritorijos vystymo programos Rokiškio rajono savivaldybės 

priemones ir veiksmus ir siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei 

paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projekto „Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir 

kiemo rekonstravimas bei modernizavimas bei priestato statyba – I etapas“ paraišką 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-503 priemonės „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ paramai gauti ir projektui įgyvendinti. 

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo rekonstravimas bei modernizavimas bei 

priestato statyba – I etapas” išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2017-2018 metais – ne mažiau 

15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas finansuoti, tačiau 

projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia 

projekto finansavimas.   

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 16, ir kiemo rekonstravimas bei modernizavimas bei 

priestato statyba – I etapas” finansinį ir veiklos tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus po projekto 

įgyvendinimo pabaigos.  

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti projekto „Rokiškio 

rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos pastato Rokiškyje, Nepriklausomybės a. 

16, ir kiemo rekonstravimas bei modernizavimas bei priestato statyba – I etapas” paraiškos ir kitos 

techninės dokumentacijos parengimą.  



Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


